
Ozel konu:  Savaştan kaçan kadınlar

yaklaşık 17 milyon kişi

Fatma, küçük Ali’ye büyük korku içinde sarılıp kucağına basıyor ve bitkin halde uzanıyor. 
Uzun günlerden beri kaçmaktadır. Açlık, geleceği hakkında belirsizlik ve bitkinlik içinde 
buraya kadar gelmiştir. Son parasını kimi şüpheli kişilere teslim etti, onlar da Fatma’yı 
şimdi bir geminin içinde saklıyorlar. Bu gemi artık güvenilir ve daha iyi bir gelecek için 
Fatma’nın tek umududur.

Bu yüzyıla ‘göçmenlerin yüzyılı’ adini takmışlar. Yeryüzünde her sene yaklaşık 22 milyon 
kişi savaş ve kesin ölümden kaçıyorlar. Bunların 80% de kadınlardır. Biz Avrupa’da 
‘göçmen’ sözünü işittiğimiz zaman, daha fazla bir erkeği düşünüyoruz. Bunun sebebi de 
şu ki, kadın göçmenlerin ancak 20% Avrupa’ya varabilirler. Kadınlar daha fazla kendi 
devletleri içinde göçmen oluyor, ya da bir komşu devletine kaçıyorlar, ama çoğu zaman 
Avrupa’ya kadar ulaşamıyorlar. Kaçarken de zorluk üstüne zorluk görüyorlar: parasızlık, 
dili bilmemek, ya da erkeklerin saldırılarına uğramak. Bununla yetmezmiş gibi, 
kaçışlarında küçük kızanlara, ya da yaşlı akrabalarına bakmak zorundalar. Onlar gene sık 
sık kaçmanın zorluklarına dayanamayıp ölürler.

Kaçmanın sebepleri çoktur.  Mesela, Avrupa’ya kaçan kadınların çoğu: Türkiye’den 
Kürtler, İraklılar, İranlılar, ya da Afanistan’dan kaçan kadınlar. Birçokları, kocalarını 
savaşta kaybetmişler.ve müslüman memleketlerinde onlar için yeni bir hayata başlamak 
zordur. Başkaları gene kendi devletinde bir azınlık oldukları için kaçmışlar. Halkın çoğu 
başka bir millet ya da başka dinden olduğu için onlara baskı yapılıyor. Gene başka 
göçmenler politik sebepler için onlara baskı yapıldı diye kaçmıştır. Kimi kere kendileri 
değil de, herhangi bir akraba bir başka politik düşünceye sahip olduğu için onlara baskı 
yapılıyot. Birçok kişi gene, fukaralık ve açlık yüzünden gurbete kaçmıştır. Özellikle 
kadınlara birçok devletlerde başka kanunlar ve adetler uygulanıyor: zina için taşlanmak 
(ama erkekler taşlanmıyor), namusu korumak için yapılan katillikler, zorla istemedikleri 
erkekle evlendirmek, kadınlara yapılan sünnet, ve daha başka işler birçok devlette 
kadınların haklarını bozuyorlar, onların yaşamlarını cehenneme çeviriyorlar.

Avrupa’ya vardıklarında, göçmen kadınlar başka zorluklarla karşılaşıyor. Yeni gelen 
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göçmenler geçici kamplara konuluyor. Orada erkek göçmenlerle yakın yaşıyorlar ve 
utanıyorlar. Bir ‘erkek dünyasında’ nasıl hareket edeceğini bilmiyor. Memleketinde 
gördükleri baskılar ve kaçışında yaşadıkları korkuç anlar, kadınlarda derin izler 
brakmıştır. Çoğu hala korku içinde ve türlü çeşit hastalıklarla yaşıyorlar. Gurbette hep 
memleketine hasret çekip köksüz ve şaşkın bir durumdalar. 

Yeni memleketinde gene, kadın oranın dilini bilmiyor, o yüzden kendini daha da fazla 
yabancı ve uğratılmış hissediyor. Mülteci (bejanets) statusunu kazanıncaya kadar, çok 
vakıt geçiyor. Göçmen kadınlar da, dili bilmedikleri için, bu kadar karışık mahkeme 
işlerini göremiyor. Mahkeme önünde şahitlik yaparken, eskiden çektikleri acılarını bir 
daha yaşatırıyorar. Göçmen kadınların en büyük ihtiyacı, Rabbi ve insanları seven imanlı 
kadınlardır. Onlara sosyal ve psikolojik acılar içinde teselli versinler hem de pratik 
konularda yardım etsinler. Bu yolda Mesihin sevgisi onlara canlı bir biçimde gösterilmiş 
oluyor.

DUA KONULARI:

 Rab bugünlerde de yola çıkmış olan göçmenleri korusun.

 Daha çok kiliseler göçmenlere acıyıp onlara yardım etmeye ve müjdeyi getirmeye 
karar versinler.

 Kutsal Ruh özellikle müslüman göçmen kadınların arasında işlesin, öyle ki İsa’ya 
gelsinler, onun şifa verici elini hissetsinler.
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